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Projekto rengėja – Finansų ministerija. 

Projekto tikslas. Įgyvendinti Vyriausybės 2019 m. liepos 17 d. pasitarimo protokolo Nr. 30 

2.1.2 papunktyje išdėstytą pavedimą – iki 2019 m. rugsėjo 30 d. pateikti Vyriausybei siūlymus dėl 

2019 m. skirtų ir 2020 m. planuojamų asignavimų ir didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

perskirstymo tarp įstaigų ir Nacionalinio bendrųjų funkcijų centro. 

Dabartinė situacija. Nuo 2019 m. gruodžio 2 d. 38 socialinės apsaugos ir darbo ministro 

valdymo sritims priskirtose įstaigose bei 2 žemės ūkio ministro valdymo sritims priskirtose įstaigose 

konsoliduojamos personalo administravimo funkcijos, kurias centralizuotai atliks Nacionalinis 

bendrųjų funkcijų centras. 

Projekto esmė. Siūloma keisti socialinės apsaugos ir darbo ministro valdymo sritims 

priskirtų valstybės institucijų ir įstaigų didžiausią leistiną pareigybių skaičių: 2 pareigybes 

perskirstant Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai (pagal ministerijos prašymą) ir 4 pareigybėmis 

sumažinant bendrą skaičių. 

Siūloma mažinti Nacionaliniam maisto ir veterinarijos rizikos vertinimo institutui didžiausią 

leistiną pareigybių skaičių 2 pareigybėmis (atitinkamai tikslinama Iš viso Vyriausybės įstaigose ir 

joms pavaldžiose įstaigose eilutė).  

Ir siūloma mažinti žemės ūkio ministro valdymo sritims priskirtoms valstybės institucijoms 

ir įstaigoms didžiausią leistiną pareigybių skaičių 6 pareigybėmis. 

Siūlomais pakeitimais didžiausias leistinas pareigybių skaičius Iš viso mažėja 12 pareigybių. 

Projektui įgyvendinti papildomų valstybės biudžeto lėšų nereikės, tačiau sutaupyti lėšų taip 

pat neplanuojama. Dėl konsoliduojamų personalo administravimo funkcijų Nacionalinio bendrųjų 

funkcijų centro pareigybių skaičius padidintas 36 pareigybėmis (įskaitant projektu siūlomas mažinti 

12 pareigybių), tačiau Nacionalinio bendrųjų funkcijų centro pareigybės nepatenka į projektu 

keičiamo Vyriausybės nutarimo reguliavimo sritį.  

Derinimas. Finansų ministerija nurodo, kad projektai buvo teikti išvadoms gauti Vidaus 

reikalų ministerijai, Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai ir Žemės ūkio ministerijai. Į Vidaus 

reikalų ministerijos ir Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos pateiktus pasiūlymus atsižvelgta, su 

Žemės ūkio ministerija suderinta darbo tvarka. 

Pateiktas projektas patikslintas pagal Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės 2019 m. 

gruodžio 30 d. išvadoje Nr. NV-3668 ir Viešojo valdymo grupės 2019 m. gruodžio 31 d. pažymoje 

Nr. NV-3672 išdėstytas pastabas ir pasiūlymus. 
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Atitiktis Vyriausybės programos nuostatoms. Projektas Vyriausybės programos nuostatų 

neįgyvendina. 

Dalykinio vertinimo išvada. Siūlome projektą svarstyti Vyriausybės posėdyje, prieš tai 

aptarus tarpinstituciniame pasitarime. 

 

 

Patarėja  Aušra Balčiūnaitytė 
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